

Motion angående digitala medlemskort

Rasklubben har idag drygt 1700 medlemmar, som alla har olika förutsättningar vad gäller internet, mejl, telefon osv.

En del tycker det är praktiskt att få sina avier samt medlemskort direkt hem i brevlådan, medans andra tycker det är betydligt smidigare att istället få det via mejl.

Det fysiska medlemskortet är lätt att glömma, eller rentav tappa bort för den kanske lite tankspridde medlemmen, medans ett digitalt medlemskort alltid finns tillhands via mejlen i telefonen.

Inte nog med det, så är det även en ekonomisk kostnad och en miljöbov att använda mer papper än vad som kanske är nödvändigt.

Vi går ett mer och mer kontantfritt och även digitalt samhälle till mötes, och det är mer vanligt än ovanligt att lämna plånboken hemma och bara ta med sig mobilen och de viktigaste betalkorten samt legitimationen när man ska iväg.

En övrig aspekt kring digitala medlemskort, är förstås miljön. Att slippa trycka upp, samt att skicka medlemskort samt avi via post till medlemmarna är dels en stor kostnad, men påverkar även miljön negativt genom den transport som det innebär.

Därför tycker jag att det vore en god service av klubben att möjliggöra detta aktiva valet, mellan ett fysiskt medlemskort eller ett medlemskort via mejl, även för klubbens medlemmar.

Yrkande

Med hänvisning till ovanstående yrkar jag att årsmötet ger Rasklubben för dansk-svensk gårdshund i uppdrag att undersöka om det finns möjlighet att, genom Svenska kennelklubbens medlemservice som nu används för klubbens medlemshantering, kunna skicka ut medlemskort digitalt via mejl till de medlemmar som så önskar.

Maja Lind



2019-01-27 Styrelsen föreslår att årsmötet bifaller motionen.

Motivering till årsmöte: Styrelsen har kontaktat SKK i frågan och fått svaret att det idag inte är möjligt.

2019-02-24 Årsmötet för rasklubben för dansk-svensk gårdshund beslutade att låta motionen skickas till SGVK för vidarebefodran till SKKs kennelfullmäktige 2019.

2019-03-10 Styrelsen för svenska gårds- och vallhundsklubben har beslutat att man stödjer Maja Linds motion angående digitala medlemskort då det är både ekonomiskare och miljövänligare.

Motion från Svenska Gårds- och Vallhundklubben angående digitala medlemskort

Motionären framhåller att det är kostnads- och miljöbesparing om medlemskort skulle kunna skickas ut via mejl istället för som idag via vanlig post.

Motionären önskar att SKK via Medlemsavdelningen undersöker om det finns möjlighet att kunna skicka ut medlemskort digitalt via mejl till de medlemmar som så önskar.

CS delar motionärens synpunkt om ett digitalt medlemskort och att detta skulle innebära fördelar för medlemmen och SKK.

Nya medlemmar som ansöker och betalar sitt medlemskap via SKKs Medlemsguide får idag medlemsbeviset digitalt.

Möjligheten för alla medlemmar att få medlemsbeviset digitalt ligger i SKKs plan för ytterligare digitalisering av verksamheten men har i dagsläget inte kunnat prioriteras p.g.a. andra stora IT-projekt.

CS **föreslår** KF att motionen därmed är besvarad.

Konsekvenser:

Ekonomiska: Innebär större IT-utvecklingskostnader för att effektivt kunna hantera de olika val medlemmar vill göra. Samtidigt på sikt lägre distributionskostnader av medlemsavier

Administrativa: Innebär större ingrepp i SKKs medlemssystem